PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от 02.10.2017 № 559
                           г. Черемхово

	(
	Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Черемховского районного муниципального образования, на торгах»

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,         от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 18.02.2016 № 85          «Об утверждении перечня муниципальных услуг Черемховского районного муниципального образования, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»», пунктом 7.3 Плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Иркутской области на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Правительства Иркутской области от 16.09.2016, статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Черемховского районного муниципального образования, на торгах».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) разместить настоящее постановление на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра  И.А. Тугаринову.

Мэр района                                                                                                   В.Л. Побойкин
	В.Б. Пежемская
5 06 32

Согласовано:
Первый заместитель мэра

«___»_____________ 2017                                                               И.А. Тугаринова

Начальник отдела правового обеспечения
«___»_____________ 2017                                                               С.А. Ермаков
Председатель Комитета по

управлению муниципальным имуществом
«___»_____________ 2017                                                               В.Б. Пежемская
Начальник отдела экономического

прогнозирования и планирования

«___»_____________ 2017                                                               Е.А. Ершова
Руководитель аппарата администрации

«___»_____________ 2017                                                               Т.С. Веретнова